PENYAKIT TIDAK MENULAR

TB DAN HIV

Sebanyak 38,2% dari peserta skrining memiliki tekanan darah yang tidak normal (pre hipertensi hingga
hipertensi tingkat 2). Sebanyak 81% dari peserta dengan tekanan darah tinggi ternyata memiliki berat
badan yang tidak normal
Dari 109 (seratus sembilan) peserta yang dilakukan pemeriksaan Gula Darah Sewaktu (GDS), hasilnya
terdapat sebanyak 13,8% peserta dengan kadar gula darah diatas normal (prediabetes dan diabetes)

Penyakit Tidak Menular
Sebanyak 82,3% peserta memiliki faktor risiko PTM seperti merokok, konsumsi alkohol, kurang